[image: ]
Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2025                                                                     № 39

    О досрочном прекращении полномочий
 Председателя Совета Приволжского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского муниципального района, Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Председателя Совета Приволжского муниципального района Лесных Сергея Ивановича с 27 мая 2025 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с 27 мая 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на сайте Приволжского муниципального района в сети Интернет.

Заместитель Председателя
Совета Приволжского
муниципального района                                                                  А.В. Зобнин

[bookmark: _GoBack]
Глава Приволжского
муниципального района 		                                                   А.Н. Уткин

image1.png